

Data e hora da consulta: 12/12/2022 15:16

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	1891	2022PE000259

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	203890	0100000000	339030	-	IEF REFORM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/12/2022	Ordinário	PREGÃO EI. F 120/22	-	3.120,47

Favorecido

Código	Nome	CEP
64.737.927/0001-91	ELETRONEW COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTD	01203-001
Endereço	UF	Telefone
CONSELHEIRO NEBIAS 913 CAMPOS ELISEOS	SP	(11) 3333-2526
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3333-2526

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de materiais elétricos para substituição de sistema de iluminação da COAS e da SeBBL.
SEI 0025991-36.2022

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, nº 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, de segunda a sexta-feira, das 09 às 18 horas, mediante agendamento prévio, pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2022 15:11:07	Alteração

Data e hora da consulta: 12/12/2022 15:16

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.120,47

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 12 - 11 (onze) unidades de Saída horizontal para eletroduto 1/2" (para instalação em eletrocalha) em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente conforme dimensões aproximadas da figura abaixo (em mm), espessura da chapa 1,5mm (#16).- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo REAL PERFIL - RP 2557PZ, ao valor unitário de R\$2,70, perfazendo o total de R\$ 29,70.	29,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	11,00000	2,7000	29,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 18 - 02 (duas) unidades de Saída horizontal para eletroduto 3/4" (para instalação em eletrocalha) em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente conforme dimensões aproximadas da figura abaixo (em mm), espessura da chapa 1,5mm (#16).- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo REAL PERFILRP 2557PZ, ao valor unitário de R\$2,80, perfazendo o total de R\$ 5,60.	5,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	2,00000	2,8000	5,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 19 - 207 (duzentos e sete) unidades de Porca losangular com pino 1/4", fabricada em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente.- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo REAL PERFIL RP2078 PZ, ao valor unitário de R\$ 1,55, perfazendo o total de R\$ 320,85.	320,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	207,00000	1,5500	320,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 20 - 231 (duzentas e trinta e uma) unidades de Arruela lisa 1/4", fabricada em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente.- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo REAL PERFIL RP2228 PZ, ao valor unitário de R\$ 0,10, perfazendo o total de R\$ 23,10.	23,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	231,00000	0,1000	23,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 21 - 231 (duzentas e trinta e uma) unidades de Porca sextavada 1/4", fabricada em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente.- Garantia mínima: 1 ano, Marca / modelo REAL PERFIL RP2223 PZ, ao valor unitário de R\$ 0,23, perfazendo o total de R\$ 53,13.	53,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	231,00000	0,2300	53,13

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2022 15:11:07	Alteração

Data e hora da consulta: 12/12/2022 15:16

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.120,47

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 21 - 231 (duzentas e trinta e uma) unidades de Porca sextavada 1/4", fabricada em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente.- Garantia mínima: 1 ano, Marca / modelo REAL PERFIL RP2223 PZ, ao valor unitário de R\$ 0,23, perfazendo o total de R\$ 53,13.	53,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	231,00000	0,2300	53,13

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 22 - 25 (vinte e cinco) unidades de Parafuso cabeça lenticilha 1/4" x 3/4", rosca total, fabricado em aço pré-galvanizado ou galvanizado a quente.- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo REAL PERFIL RP2215 PZ, ao valor unitário de R\$ 0,33, perfazendo o total de R\$ 8,25.	8,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	25,00000	0,3300	8,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 23 - 324 (trezentos e vinte e quatro) unidades de Bucha de alumínio para eletroduto de 1/2", com as seguintes características:- Acabamento sem pintura;- Rosca padrão BSP.- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo DAISA BU 012, ao valor unitário de R\$ 1,08, perfazendo o total de R\$ 349,92.	349,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	324,00000	1,0800	349,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 24 - 66 (sessenta e seis) unidades de Bucha de alumínio para eletroduto de 3/4", com as seguintes características:- Acabamento sem pintura;- Rosca padrão BSP., Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo DAISA BU 034, ao valor unitário de R\$ 1,20, perfazendo o total de R\$ 79,20	79,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	66,00000	1,2000	79,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 26 - 324 (trezentos e vinte e quatro) unidades de Conector macho giratório para sealtubo 1/2", com as seguintes características:- Fabricado em latão fundido zincado ou alumínio com rosca tipo BSP;- Fixados nas extremidades do tubo por rosca à esquerda dimensionada para dar plena fixação;- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo NATHIFLEX KMZG 012, ao valor unitário de R\$ 5,37, perfazendo o total de R\$ 1.739,88.	1.739,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	324,00000	5,3700	1.739,88

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2022 15:11:07	Alteração

Data e hora da consulta: 12/12/2022 15:16

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.120,47

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 26 - 324 (trezentos e vinte e quatro) unidades de Conector macho giratório para sealtubo 1/2", com as seguintes características:- Fabricado em latão fundido zincado ou alumínio com rosca tipo BSP;- Fixados nas extremidades do tubo por rosca à esquerda dimensionada para dar plena fixação;- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo NATHIFLEX KMZG 012, ao valor unitário de R\$ 5,37, perfazendo o total de R\$ 1.739,88.	1.739,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	324,00000	5,3700	1.739,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 27 - 66 unidades de Conector macho giratório para sealtubo 3/4", com as seguintes características:- Fabricado em latão fundido zincado ou alumínio com rosca tipo BSP;- Fixados nas extremidades do tubo por rosca à esquerda dimensionada para dar plena fixação;- Garantia mínima: 1 ano, marca / modelo NATHIFLEX KMZG 034, ao valor unitário de R\$7,74, perfazendo o total de R\$ 510,84. VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 3.120,47. PRAZO PARA ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. PRAZOS DE GARANTIA: deverão ser observados os prazos descritos na cláusula 3, contados a partir da data de recebimento constante do Termo de Recebimento Definitivo, nos termos dispostos na cláusula 4, ambas do Anexo I do Edital. OBS: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Retenção de 5,85% caso não presente declaração da I.N. RFB nº 1.234/12	510,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2022	Inclusão	66,00000	7,7400	510,84

Assinaturas
Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

12/12/2022 15:11:07

Responsável pela Nota de Empenho

PATRICIA EMY HIRAMATSU AZEVEDO

***.713.078-**

12/12/2022 15:08:19